



Suomen Jääkiekkoliitto  
Eteläinen alue

## KOULUTUS-, VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINNAN SUUNNITELMA KAUDELLE 2016 – 2017

### TOIMINNASTA VASTAAVAT VALIOKUNNAT:

#### Valmennusvaliokunta

- valmentajakoulutus

#### Sarja- ja kilpailuvaliokunta

- kilpailutoiminta
  - juniorit
  - aikuiset II – V divisioonat
  - Poikkeussäännöt ja ehdotukset kilpailusääntöihin

#### Harrastekiekkovaliokunta

- harraste- ja seniorisarjat
- säännöt ja poikkeussäännöt

#### Juniorikiekko-, Koulutus- ja seuratoimintavaliokunta

- Seurojen kehitystä ja koulutusta



## ALUEEN KOULUTUS- JA URHEILUTOIMINTA

Alue vastaa SJL:n ykköstason valmennuskoulutuksista. Koulutusta järjestetään alueella seurojen pyynnöstä ja toivomalla paikalla, mihin voi kutsua mukaan lähiseurat. Matkat lyhenevät ja kustannukset pysyvät kurissa.

Koulutuksesta vastaavat aluevalmentajat yhdessä maalivahti- ja tukikouluttajien kanssa. Seurojen valmennuspäälliköt osallistuvat kouluttamiseen erikseen sovittavalla tavalla. Seura- ja joukkueenjohtajien sekä huoltajien koulutusta toteutetaan seuroilta saatujen palautteiden ja tarpeiden perusteella. Seura- ja joukkueenjohtajien kouluttajina toimivat alueella Kari Ekman ja Petri Puronaho.

### Valmentajakoulutukset 2016–2017

Ykköstason koulutukset järjestetään seurojen tarpeiden mukaan.

Päätös siirtyä kouluttamaan seuroihin antaa enemmän mahdollisuuksia pitää koulutuksia lyhyelläkin varoitusajalla. Välimatkat lyhenevät ja seurojen on helpompaa toteuttaa koulutuksia esim. yhteistyöseuran valmentajien kanssa.

Tarjonnassa on edelleen: PTV, HKV, LTV1, LTV2, FHV, VPOV.

Kursseille pääsevät ensisijaisesti järjestävän/järjestävien seurojen valmentajat. Lisäksi muiden seurojen valmentajat ilmoittautumisjärjestyksessä. Toivomme myös seurojen olemaan aktiivisia ja pyytämään koulutuksia. Systeemin muutoksen ansiosta valmentajien kouluttaminen on seuroille edullisempaa ja koulutukset ovat enemmän valmentajalähtöisiä. Valmennuskoulutusjärjestelmä uudistuu jonka seurauksena valmentajan osaamisen arviointi siirtyy käytännön tasolle valmennuksen osaamisprofiilia hyödyntäen. Osaamisprofiiliin liittyen valmentajien mentorointijärjestelmä kehittyy. Tästä tiedotetaan kuitenkin tarkemmin järjestelmäuudistuksen julkaisun jälkeen.

### Aluejää

Eteläisellä alueella pelaajatarkkailu painottuu pääsääntöisesti pelaajien pelaamiin otteluihin, yhteistyöhön seurojen valmentajien ja valmennuspäälliköiden kanssa sekä Pohjola-Leiri ikäluokan kohdalla Pikku-Pohjola viikonloppuun ja Tulevaisuuden Tähdet - tapahtumaan. Malmin maanantain jäävuoroa tullaan käyttämään pääasiassa valmentajien kouluttamiseen painopistejaiden muodossa. Tyttöjen aluejääitä järjestetään tyttökiekkokouluttajan organisoimana.

### Aluehallitustyöskentely

Aluehallitus kokoontuu säännöllisesti ja mahdollisesti jopa hieman useammin kuin nyt. Alueen valiokuntien työskentelyä pitää tehostaa ja jokaiselle aluehallitusjäsenelle pitää löytyä tehtävä jossain alueen valiokunnassa.



## Seurakäynnit

Seurat jaettu seuraavasti aluevalmentajien kesken:

Pyry Lukkarila: LJK, Hunters, Viikingit, KoJo, Wolf, KJT, Haukat, Jää-Tiikerit, Kela, Nikkarit, Ahmat, HAKI, Jokerit, K-Kissat, Kurra, IceHearts.

Sami Nuutinen: Ice Team, Salamet, EPS, EKS, BJR, K-Tiikerit, GrIFK, HIFK, HJK, PiTa, IHK, OKK, RW, EVU, K-Vantaa Itä, IceHearts.

Seurakäyntien kohdeikäluokat ovat lähtökohtaisesti E2-C2. Seurakäynnit sovitaan täysin seurojen tarpeiden ja toiveiden mukaan, seurojen valmennusvastaavien kanssa käytyjen keskusteluiden pohjalta. Seurojen tulee myös itse olla aktiivisia alueen suuntaan ja konsultoida aluevalmentajia aina tarpeen mukaan. Esimerkkeinä: kauden painopistejää, taitojää, valmentajakerhovierailut, seurailat, henkilökohtainen tuki seuran valmennusvastaavalle ja valmennusvastaavan kehityskeskustelut.

## Leijona-kiekkokoulut

Kaikki Etelän junioriseurat ovat LKK toiminnassa mukana. Junioriseurojen määrä etelässä on tällä hetkellä 30. Leijona-kiekkokoulun avulla yhdenmukaistetaan seurojen kiekkokouluja, nostetaan niiden laatua ja pyritään saamaan yhä lisää lajin harrastajia mukaan seurojen Leijonaliiga – peliryhmiin.

## Oppilaitosvalmennus

Alueen urheilulukiot ovat toimineet useiden vuosien ajan erinomaisesti ja niiden oheen pelaajien aamuvalmennus on toisella asteella laajennettu koskemaan Malmin liiketalousopistoa. Yläastevalmennus on laajentunut Pääkaupunkiseudun urheiluakatemiaan yhteistyön avulla ja siitä on operatiivisesti vastannut alueen aluevalmentaja Pyry Lukkarila yhdessä seurojen valmennuspäälliköiden kanssa. Yksityiskoulu PHYK:n yläkoulun ja lukion valmennuksesta vastaa Pyry Lukkarila. Mäkelänrinteen lukion kiekkoilijoita valmentaa aluevalmentaja Sami Nuutinen.

## Alueen kiekkokoulu

Helsingin Jäähallin harjoitushallissa järjestetään heinä-elokuussa 2016 perinteinen, 26. kertaa järjestettävä, Pro Hockey School - kiekkokoulu. Kiekkokoulun kulut katetaan sen osallistumismaksuilla. Operatiivisesta toteutuksesta vastaa Vt. Aluepäällikkö Joni Leander ja harrastekiekkovastaava Aleksis Mäkilä

## Varusteet



Jääkiekkoliitolla on nelivuotinen sopimus Warriorin kanssa. Eteläisellä alueella ei ole tällä hetkellä omaa sopimusta kenenkään varustetoimittajan kanssa, joten Eteläinen alue sitoutuu käyttämään Warriorin tuotteita.



## INTOHIMONA JÄÄKIEKKO.

*Kilpailusuunnitelma*

*2016 – 2017*

### ILMOITTAUTUMISET KAUELLE 2016 – 2017

Ilmoittautumisen seuraaviin sarjoihin **15.5.2016** mennessä.

#### **Alueiden järjestämät sarjat:**

##### **Aikuisten sarjat**

II-divisioona  
III-divisioona  
IV-divisioona  
V-divisioona

##### **Juniorisarjat**

C2 AAA YL.  
C2 AAA AL.  
C2 AA  
C2 A  
D1 AAA YL.  
D1 AAA AL.  
D1 AA  
D1 A  
D2 AAA YL.  
D2 AAA AL.  
D2 AA  
D2 A  
E1 AAA  
E1 AA  
E1 A  
E2 AAA

Tyttöjen sarjat

Seuroilla on mahdollisuus perua ilmoittautumisia tai tehdä korjauksia ilmoittautumisiin **15.8** saakka ilman sanktioita.

Ilmoittautumiset seuraaviin sarjoihin **15.9.2016** mennessä.

**F1** (-07) (Leijona - Liiga)

**F2** (-08) (Leijona - Liiga)



### **Harrastesarjat**

Naisten alueelliset harrastesarjat 15.8.2016 mennessä.  
Muut harrastesarjat alueen ohjeen mukaisesti.

### **TURNAUKSET**

<http://www.finhockey.fi/palvelut/turnaukset/>

### **PELAAMISAIKATAULUT 2016 – 2017**

II-divisioona 17.9.2016 – x.x.2017  
III-divisioona 1.10.2016 – x.x.2017  
sarjatauot: 7.11.2016 ja 19.12.2016 – 5.1.2017

### **Juniorisarjat**

C2 17.9 – 26.3.2017  
D1 – E2 1.10.2016 – 26.3.2017  
F1 – F2 30.10.2016 – 26.3.2017

sarjatauot: 5. – 7.11.2016 ja 12.12.2016 – 6.1.2017.  
(C2: 27. -29.1.2017 ja 8.- 12.3.2017)

### **Tyttöjen sarjat**

Erillisen ohjeen mukaisesti.

### **Harrastesarjat**

Alueen ohjeen mukaisesti.

### **Final Fourit / finaalit:**

1 - 2.4.2017



## **C2-E2 sarjoja koskevat tarkennukset kilpailusääntöihin kaudelle 2016–2017 (Juniorikiekkovaliokunnan vahvistama 25.4.2016)**

*Kaikissa Suomen Jääkiekkoliiton alueiden alaisissa lasten sarjoissa (C2- ja nuoremmat) noudatetaan Jääkiekkoliiton kilpailusääntöjä.*

*Nämä tarkennukset astuvat voimaan kaikissa C2-E2 sarjoissa kaudella 2016–2017.*

*Näiden sääntötarkennusten tarkoituksena on yhtenäistää eri alueilla voimassa olleita käytäntöjä. Aluepäälliköt ovat valmistelleet tarkennukset ja juniorikiekkovaliokunta on vahvistanut ne.*

*Mikäli jollakin seuralla on perusteltua tarvetta poiketa kilpailusäännöistä, tulee seuran tehdä anomus sarjaa järjestävän alueelle ao. alueen ohjeiden mukaisesti. Alue joko hylkää tai puoltaa anomuksen. Mikäli alue puoltaa anomuksen, valtakunnallinen juniorikiekkovaliokunta vahvistaa lopullisen poikkeuksen.*

### **Alueiden alaisissa sarjoissa järjestetään sarjatoimintaa kaudella 2016-2017 seuraavilla tasoilla:**

*C2 (2002 syntyneet): kolme-neljä sarjatasoa, jotka nimetään: AAA/ylempi, AAA/alempi, AA ja A  
D1 (2003 syntyneet): kolme-neljä sarjatasoa, jotka nimetään: AAA/ylempi, AAA/alempi, AA ja A  
D2 (2004 syntyneet): kolme-neljä sarjatasoa, jotka nimetään: AAA/ylempi, AAA/alempi, AA ja A  
E1 (2005 syntyneet): maksimissaan kolme sarjatasoa, jotka nimetään: AAA, AA ja A  
E2 (2006 syntyneet): maksimissaan kolme sarjatasoa, jotka nimetään: AAA, AA ja A  
F (2007 ja 2008 syntyneet): Leijonaliiga, ei tasosarjoja  
G (2009 ja nuoremmat) vain seurojen järjestämää kiekkokoulu- ja korttelikiekkotoimintaa*

### **1. Pelaajien liikkuminen eri rinnakkaisjoukkueiden välillä omassa ikäluokassa sekä eri ikäluokkien välillä.**

#### **Tarkennus kilpailusääntöjen seuraaviin kohtiin:**

- 5.3 Pelaaminen pelaajaliikennesopimuksella eri seuroissa/joukkueissa
- 5.4 Pelaaminen eri joukkueissa samassa seurassa/seurayhteisössä

#### **Pelaajan liikkumista rinnakkaisjoukkueiden välillä eikä eri ikäluokan joukkueiden välillä ole rajoitettu (pl. yli-ikäiset pelaajat).**

*Eri alueilla ollut voimassa erilaisia käytäntöjä:*

- *Etelä: Liikkuminen rajoitettu AAA<->AA sarjataso välillä, Pelaaja ei saa liikkua samalla sarjatasolla pelaavan rinnakkaisjoukkueen välillä*
- *Länsirannikko: noudatetaan Kilpailusääntöjen § 5.3. ja 5.4. eli pelaaja voi vaihtaa joukkuetta saman ikäluokan rinnakkaisjoukkueiden välillä rajattomasti **28.2.2016** saakka*
- *Häme: Pelaaja voi edustaa vain yhtä minkä tahansa sarjan joukkuetta yhdessä ikäluokassa 28.2. jälkeen.*



## 2. Playoff-ottelut

### Tarkennus kilpailusääntöjen kohtiin:

- 5.3 Pelaaminen pelaajaliikennesopimuksella eri seuroissa/joukkueissa
- 5.4 Pelaaminen eri joukkueissa samassa seurassa/seurayhteisössä

**Osallistuakseen joukkueen Playoff-otteluihin kenttäpelaajalla tulee olla pelattuna yli 50 % 1.1.2017 jälkeisistä omista sarjaotteluistaan kyseisessä joukkueessa. Kenttäpelaaja saa osallistua vain yhden joukkueen Playoff-otteluihin.**

*Eri alueilla ollut voimassa erilaisia käytäntöjä:*

- *Etelä: Pelaajan pitää olla pelannut 50 % joukkueen jatkosarjan otteluista osallistuakseen playoff-otteluihin.*
- *Keskimaa: Pelaaja voi vaihtaa joukkuetta saman ikäluokan rinnakkaisjoukkueiden välillä rajattomasti koko kauden ajan (myös samana päivänä) mutta päästäkseen playoff otteluihin tulee pelejä olla vähintään 5 kpl / kyseinen lohko, josta kyseiseen tapahtumaan pääsee. Mv:n osalta säännössä voidaan joustaa mikäli tarvetta on.*

## 3. Yli-ikäiset pelaajat

Sääntötarkennus koskee kaudella 2016-2017 alueiden alaisia C2-sarjoja. Sääntötarkennuksen on tarkoitus astua voimaan myös D1-E2 sarjoihin kaudesta 2017-2018 alkaen.

### Täsmennys kilpailusääntöjen kohtaan:

- 7.16 Yli-ikäisiä pelaajia koskevat säännöt

**AAA -ylimmällä sarjatasoilla ei saa pelata yli-ikäisiä pelaajia. AA- ja A-sarjatasoilla saa olla 4 yli-ikäistä pelaajaa kokoonpanossa (Maalivahti lasketaan mukaan).**

**Yli-ikäisenä pelaava maalivahti voi edustaa samanaikaisesti myös omaa tai vanhempia ikäluokkia omassa seurayhteisössään sekä pelaajaliikennesopimuksen puitteissa.**

**Kaksi (2) vuotta vanhempi tyttö saa pelata poikien pelejä. Tyttöjä ei lasketa yli-ikäisiksi pelaajiksi.**

**Y-pelaaja voi kauden aikana vaihtaa joukkuetta yhden kerran oman ja nuoremman ikäluokan välillä 22.–31.12, riippumatta seuravaihdosta (ml. yhteistyöseurassa pelaaminen, seurayhteisön eri joukkueet).**

*Eri alueilla ollut voimassa erilaisia käytäntöjä:*

- *Etelä: Kaikissa C2 ja nuorempien sarjoissa (pl. C2 AAA Ylempi) Y-pelaaja saa olla neljä (4) kaikilla sarjatasoilla. Maalivahdit mukana laskennoissa (4+0 tai 3+1).*





- *Lappi: Alueellisessa sarjassa voi joukkueessa olla 4 vuoden yli-ikäistä. Kaksi yhtä aikaa kentällä – erottuva hihanauha!*
- *Keskimaa: Ottelupöytäkirjaan voidaan merkitä alueen järjestämissä C2 ja nuoremmissa sarjoissa yhteensä: neljä (4) Y-pelaajaa jotka ovat syntyneet edellisvuonna Y-pelaajia voi kerrallaan kentällä olla korkeintaan kaksi (2) kenttäpelaajaa ja yksi maalivahti.*

#### **4. Ala-ikäiset pelaajat**

Kilpailusääntöjen kohta:

- 7.17 Ala-ikäiset pelaajat

**C2-E2 joukkueessa saa pelata enintään seitsemän (7) nuorempien ikäluokkien pelaajaa ottelua kohti.**